

BASF, ‘Tek ülke, tek şirket’ yaklaşımıyla grup şirketlerini birleştirdi

11 Eylül 2014

BASF’nin grup şirketleri; BASF Yapı Kimyasalları, BASF Poliüretan ve BASF Coatings, 1 Eylül 2014 tarihinde BASF Türk Kimya Sanayi Ticaret ve Limited Şirketi altında birleşti.

Burcu Ateş
Tel: +90 216 570 35 76
burcu.ates@basf.com

‘Tek ülke, tek şirket’ yaklaşımıyla iş süreçlerini daha verimli hale getirmeyi amaçlayan BASF; BASF Coatings Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş., BASF Poliüretan Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti ve BASF Yapı Kimyasalları Sanayi A.Ş.’yi 1 Eylül 2014 tarihi itibarıyla birleştirdi. Birleştirilen üç şirket faaliyetlerine BASF Türk Kimya San. Tic ve Ltd. Şti olarak devam edecek.

Müşterilerine daha fazla değer katmayı hedefleyen BASF, birleşme kararını her zamanki müşteri odaklı yaklaşımıyla hayata geçirecek. Birleşme sonrasında BASF’nin iş yapış şekli değişmeyecek. Böylece, hem idari işlerde verimlilik artacak, hem de müşterilere sunulan çözümler tek çatı altında toplanarak daha fazla yarar sağlayacak.

BASF Hakkında

BASF’de “Biz kimya yaratıyoruz” ve BASF olarak bunu 150 yıldır yapıyoruz. Ürün portföyümüz kimyasallardan, plastiklere, performans ürünlerinden bitki koruma ürünlerine, petrol ve doğal gazla kadar birçok ürünü içermektedir. Dünyanın lider kimya şirketi olarak ekonomik başarı, sosyal sorumluluk ve çevre korumasını bir araya getiriyoruz. Toplumun bugüne ve geleceğe dair ihtiyaçlarını karşılamak adına, hemen hemen bütün endüstriyel alanlarda bilim ve inovasyon aracılığıyla müşterilerimize hizmet sunuyoruz. Ürünlerimiz ve çözümlerimizle kaynakların korunmasına, sağlıklı gıda teminine ve hayat kalitesinin artırılmasına katkı sağlıyoruz. Bu katkıları kurumsal amacımızda şu şekilde özetledik: Sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyoruz. 2013 yılsonu itibarıyla dünya çapında 112 binin üzerinde çalışanı bulunan ve bu dönemde satışları yaklaşık 74 milyar Avro olarak gerçekleşen BASF’nin hisseleri Frankfurt (BAS), Londra (BFA) ve Zürih (AN) borsalarında işlem görüyor. BASF hakkında daha ayrıntılı bilgiye www.basf.com.tr internet sitesinden ulaşılabilir.